Дніпропетровське відділення МАН України 

Відділення мовознавства

Секція української мови

ІІ (обласний) етап Всеукраїнського конкурсу-захисту

 науково-дослідницьких робіт МАН України

Підсумкова відомість визначення результатів конкурсу

Перше місце не визначається, якщо учасник набрав менше 85 балів.

Друге місце не визначається, якщо учасник набрав менше 80 балів.

Третє місце не визначається, якщо учасник набрав менше 75 балів..
	№
	ПІБ
	Зовнішнє оцінювання
	Захист
роботи
	Базова дисципліна
	Сума
	Місце

	
	БАЛИ
	40
	30
	30
	100
	

	1 
	Басіна Марина Борисівна
	25
	15
	18
	58
	

	2 
	Білий Денис Іванович
	33
	18
	10,5
	61,5
	

	3 
	Бурдюгова Єлизавета Олександрівна 
	19
	13
	7
	39
	

	4 
	Ванжа Ілона Григорівна
	30
	18
	9
	57
	

	5 
	Ваніна Світлана Валеріївна
	17
	20
	20
	57
	

	6 
	Василець Валерія Євгеніївна
	30
	19,5
	25,5
	75
	ІІІ

	7 
	Васюкова Катерина Олегівна
	11
	6
	7,5
	24,5
	

	8 
	Датченко Артем Олександрович
	35
	17
	24
	76
	ІІІ

	9 
	Дащенко Дар’я Романівна
	15
	14
	12
	41
	

	10 
	Дейнега Ольга Сергіївна
	17
	6
	11,5
	34,5
	

	11 
	Донік Ольга Володимирівна
	20
	8
	12,5
	40,5
	

	12 
	Дорожко Олена Олександрівна
	34
	30
	12
	76
	ІІІ

	13 
	Жиглій Євген Володимирович
	33
	18
	15,5
	66,5
	

	14 
	Жиліба Анна Костянтинівна
	20
	14
	11,5
	45,5
	

	15 
	Зварич Юрій Юрійович
	37
	28,5
	18,5
	84
	ІІ

	16 
	Качан Світлана Ігорівна
	33
	14
	18
	65
	

	17 
	Клімова Олена Віталіївна
	30
	20
	27
	77
	ІІІ

	18 
	Комова Альона Олександрівна
	21
	5
	10
	36
	

	19 
	Коноваленко Людмила Ігорівна
	18
	16
	11
	45
	

	20 
	Копачевська Катерина Олександрівна
	33
	-
	-
	33
	

	21 
	Кошмідько Богдан Миколайович
	18
	17
	12
	47
	

	22 
	Кубрак Таїсія Віталіївна
	23
	-
	-
	23
	

	23 
	Курач Марія Андріївна
	30
	22
	6,5
	58,5
	

	24 
	Ларіонов  Владислав Дмитрович
	9
	10
	12
	31
	

	25 
	Ласкава Дар’я Сергіївна
	29
	20
	17
	66
	

	26 
	Матвєєв Микола Олексійович
	35
	28
	25,5
	88,5
	ІІ

	27 
	Матвієнко Діана Олександрівна
	34
	28
	15,5
	77,5
	ІІІ

	28 
	Машталір Ксенія Сергіївна
	18
	11
	12,5
	41,5
	

	29 
	Мочалова Марія Олександрівна
	21
	20
	19,5
	60,5
	

	30 
	Охота Владислав Віталійович
	34
	18
	24
	76
	ІІІ

	31 
	Панченко Галина Віталіївна
	38
	27
	26
	91
	І

	32 
	 Павлік Христина Вікторівна
	29
	11
	11,5
	51,5
	

	33 
	Рахман Євген Джуелович
	17
	18
	15
	50
	

	34 
	Ренгус Яна Сергіївна
	16
	16
	7
	39
	

	35 
	Сухобок Наталія Олександрівна
	33
	12
	19
	64
	

	36 
	Уліцька Вікторія Ігорівна 
	11
	12
	16
	39
	

	37 
	Фоменко Ксенія Сергіївна
	27
	10
	19
	56
	

	38 
	Харченко Олена Сергіївна
	12
	_
	_
	12
	

	39 
	Чепінога Ольга Андріївна
	28
	22
	12
	62
	

	40 
	Чих Дмитро Володимирович
	31
	12
	5,5
	48,5
	

	41 
	Шевченко Юлія Владиславівна
	35
	21
	28
	84
	ІІ

	42 
	Шевчук Володимир Юрійович
	15
	19
	13
	47
	

	43 
	Шокало Олена Володимирівна
	15
	10
	13
	38
	

	44 
	Щербатий Михайло Сергійович
	2
	6
	6
	14
	

	45 
	Шпінь Серафіма Олексіївна
	15
	27
	7
	49
	


Дніпропетровське відділення МАН України 

Відділення мовознавства
Секція російської мови 

ІІ (обласний) етап Всеукраїнського конкурсу-захисту

 науково-дослідницьких робіт МАН України

Підсумкова відомість визначення результатів конкурсу

Перше місце не визначається, якщо учасник набрав менше 85 балів.

Друге місце не визначається, якщо учасник набрав менше 80 балів.

Третє місце не визначається, якщо учасник набрав менше 75 балів.
	№
	ПІБ
	Заочне оцінювання
	Захист
роботи
	Базова дисципліна
	Сума
	Рейтинг

	
	БАЛИ
	25
	45
	30
	100
	

	1 
	Заброда Юлія Сергіївна
	24
	45
	25
	94
	І

	2 
	Волнянська Єлизавета Дмитрівна
	24
	35
	25
	84
	ІІ

	3 
	Кочетова Оксана Юріївна
	23
	33
	23
	79
	ІІІ

	4 
	Хан Андрій Леонідович
	0
	0
	21
	21
	


Дніпропетровське відділення МАН України 

Відділення мовознавства

Секція англійської мови

ІІ (обласний) етап Всеукраїнського конкурсу-захисту
 науково-дослідницьких робіт МАН України

Підсумкова відомість визначення результатів конкурсу
Перше місце не визначається, якщо учасник набрав менше 85 балів.

Друге місце не визначається, якщо учасник набрав менше 80 балів.

Третє місце не визначається, якщо учасник набрав менше 75 балів.

	№
	ПІБ
	Зовнішнє оцінювання
	Захист
роботи
	Базова дисципліна
	Сума
	Місце

	
	БАЛИ
	25
	45
	30
	100
	

	1 
	Барабаш Валерія Володимирівна
	23
	23
	14,5
	60,5
	

	2 
	Башкова Ірина Сергіївна
	20
	0
	0
	20
	

	3 
	Бєляєва Марія Станіславівна
	22
	37
	15
	74
	

	4 
	Бондаренко Олександра Русланівна
	18
	30
	13,5
	61,5
	

	5 
	Бугай Анна Андріївна
	8
	0
	11
	19
	

	6 
	Васильченко Максим Володимирович
	6
	0
	20
	26
	

	7 
	Вовченко Олександра Валеріївна
	22
	38
	19
	79
	ІІІ

	8 
	Володіна Яна Андріївна
	23
	38
	15,5
	76,5
	ІІІ

	9 
	Воронко Михайло Володимирович
	21
	28
	12,5
	61,5
	

	10 
	Горбань Марія Владиславівна
	22
	0
	0
	22
	

	11 
	Давиденко Катерина Сергіївна
	7
	0
	10,5
	17,5
	

	12 
	Демиденко Валерія Валеріївна
	20
	25
	12
	57
	

	13 
	Держула Анастасія Олександрівна
	23
	41
	23
	87
	ІІ

	14 
	Дзіргун Ірина Ігорівна
	20
	22
	12
	54
	

	15 
	Зварич Юрій Юрійович
	25
	37
	30
	92
	І

	16 
	Іржавська Єлізавета Валеріївна
	18
	27
	23
	68
	

	17 
	Карявка Дар’я Олегівна
	16
	37
	26
	79
	ІІІ

	18 
	Кобилінська Ганна Сергіївна
	20
	42
	19,5
	81,5
	ІІІ

	19 
	Козак Софія Валеріївна
	24
	35
	20
	79
	ІІІ

	20 
	Конюхов Олег Костянтинович
	13
	0
	0
	13
	

	21 
	Косолап Діана Русланівна
	22
	29
	15
	66
	

	22 
	Кочерга Вікторія Едуардівна
	19
	41
	18,5
	78,5
	ІІІ

	23 
	Краснікова Марія Валеріївна
	19
	24
	18,5
	61,5
	

	24 
	Ларіонов Владислав Дмитрович
	18
	15
	16
	49
	

	25 
	Левчик Савва Анатолійович
	24
	0
	0
	24
	

	26 
	Лемперт Гаррі Володимирович
	24
	43
	22
	89
	ІІ

	27 
	Мазур Дар’я Володимирівна
	20
	37
	20
	77
	ІІІ

	28 
	Матвійчук Анастасія Артурівна
	21
	30
	26
	77
	ІІІ

	29 
	Міліцина Катерина Максимівна
	23
	43
	25
	91
	І

	30 
	Мотузкіна Ганна Ігорівна
	20
	17
	11,5
	48,5
	

	31 
	Никитченко Ольга Анатоліївна
	24
	42
	24
	90
	ІІ

	32 
	Нудель Софія Дмитрівна
	13
	0
	28
	41
	

	33 
	Осипець Богдана Олександрівна
	13
	0
	13
	26
	

	34 
	Ошман Наталя Дмитрівна
	24
	37,5
	18,5
	80
	ІІІ

	35 
	Рижук Надія Ігорівна
	23
	0
	0
	23
	

	36 
	Рожковян  Ігор Олександрович
	13
	0
	15,5
	28,5
	

	37 
	Романюха Олександра Ігорівна
	22
	38
	7
	67
	

	38 
	Руденко Маргарита Ігорівна
	22
	38
	13,5
	73,5
	

	39 
	Сиволап Дмитро В’ячеславович
	17
	27
	25
	69
	

	40 
	Сітковська Валерія Ігорівна
	21
	36
	28
	85
	ІІІ

	41 
	Скачко Марія Ігорівна
	16
	24
	19
	59
	

	42 
	Славнікова Тетяна Сергіївна
	21
	40
	25,5
	86,5
	ІІ

	43 
	Слатвицька Олександра  Володимирівна
	13
	0
	15
	28
	

	44 
	Соколко Юлія Анатоліївна
	22
	38
	24
	84
	ІІІ

	45 
	Трет’якова Яна Ігорівна
	9
	0
	19
	28
	

	46 
	Цегельська Руслана Михайлівна
	23
	41
	21
	85
	ІІІ

	47 
	Чернявська Поліна Артурівна
	19
	23
	13,5
	55,5
	

	48 
	Шмульська Ірина Ігорівна 
	20
	35
	14,5
	69,5
	


Дніпропетровське відділення МАН України 

Відділення мовознавства

Секція німецької мови

ІІ (обласний) етап Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт МАН України

Підсумкова відомість визначення результатів конкурсу 

Перше місце не визначається, якщо учасник набрав менше 85 балів.

Друге місце не визначається, якщо учасник набрав менше 80 балів.

Третє місце не визначається, якщо учасник набрав менше 75 балів.

	№
	ПІБ
	Заочне оцінювання
	Захист
роботи
	Базова дисципліна
	Сума
	Місце

	
	БАЛИ
	30
	30
	40
	100
	

	1 
	Клімкіна Марія Вікторівна
	21
	28
	35
	84
	ІІ

	2 
	Славнікова Тетяна Сергіївна
	27
	27
	29
	83
	ІІ

	3 
	Івоніна Уляна Андріївна
	23
	26
	32
	81
	ІІ


Дніпропетровське відділення МАН України 

Відділення мовознавства

Секція французької мови

ІІ (обласний) етап Всеукраїнського конкурсу-захисту  науково-дослідницьких робіт МАН України

Підсумкова відомість визначення результатів конкурсу 

Перше місце не визначається, якщо учасник набрав менше 85 балів.

Друге місце не визначається, якщо учасник набрав менше 80 балів.

Третє місце не визначається, якщо учасник набрав менше 75 балів.

	№
	ПІБ
	Зовнішнє оцінювання
	Захист
роботи
	Базова дисципліна
	Сума
	Місце

	
	БАЛИ
	35
	35
	30
	100
	

	1 1
	Комісарова Анастасія Костянтинівна
	29
	19
	20,5
	68,5
	

	2
	Проскура Олександра Олександрівна
	26,5
	32
	18,5
	77
	ІІІ

	3
	Туренко Ярослав Григорович
	22
	28
	14,5
	64,5
	


Дніпропетровське відділення МАН України 

Відділення мовознавства

Секція іспанської мови

ІІ (обласний) етап Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт МАН України
Підсумкова відомість визначення результатів конкурсу
Перше місце не визначається, якщо учасник набрав менше 85 балів.

Друге місце не визначається, якщо учасник набрав менше 80 балів.

Третє місце не визначається, якщо учасник набрав менше 75 балів.

	№
	ПІБ
	Зовнішнє оцінювання
	Захист
роботи
	Базова дисципліна
	Сума
	Місце

	
	БАЛИ
	35
	35
	30
	100
	

	1 1
	Максимчук Анна Юріївна
	26
	29
	30
	85
	І


